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27040012 |27/04/2018 27/04/2018 10.302.1003.2066.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 5.798,96 g__g_
29110058 [29/11/2019 29/11/2019 10.301.1003.2064.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 8 2
6120038 06/12/2019 10/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 707,40 g 5
6120040 06/12/2019 10/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 1.664,72 g 20:
23120049 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2058.0000 | LEANDRO MARQUES DOS SANT1 630,00 < 'g
23120046 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | CICERO ALEXANDRE GOMES 650,00 § ;<>
23120048 [23/12/2019 23/12/2019 10.305.1003.2070.0000 | JUDEILDO DE LIMA SOUZA 650,00 g )Eg
23120047 |23/12/2019 23/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | OSMAR LIBERATO GUIMARAES 700,00 % ﬁ
23120005 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | ELBA VIANA MARQUES 800,00 g m
23120012 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | ROBERTO TAVARES SIQUEIRA 800,00 % )%
23120051 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 12.346,19 g =
23120050 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 11.448,10 & %
26120013  [26/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2064.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 45,40 ?o‘ %
26120009 |26/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 2.472,10 § 8
26120011 [26/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 881,28 g é
26120012 |26/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 182,05 g

N
27120007 |27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2064.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 2
27120002 |27/12/2019 27/12/2019 10.305.1003.2070.0000 | PARAIBANA PECAS LTDA 2.593,00
30120076  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 [ JOSENALDO SOARES DE SOUZ# 65,00
30120068 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSENALDO SOARES DE SOUZ2 70,00
30120070  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 [ JEAN ROGERIO ALVES DE OLIV 80,00
30120075 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | MARIA EVANI DA COSTA 130,00
30120074 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 [ GERSON SOARES DE SOUZA 130,00
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30120067 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | MARIA EVANI DA COSTA 140,00 g__g_
30120066 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 [ GERSON SOARES DE SOUZA 140,00 8 2
30120081 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOAO BATISTA SOUZA 150,00 g 5
30120080 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSE MORAIS DE SOUZA 150,00 g 20:
30120072 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSE LUCAS DE SIQUEIRA SOBI 150,00 < 'g
30120078  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSE LUCAS DE SIQUEIRA SOB} 150,00 § ;<>
30120079  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | NOE GUIMARAES DE LIMA 150,00 g )Eg
30120069 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | CLEZIA RODRIGUES DA SILVA 180,00 % ﬁ
30120071  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | MARIA DE FATIMA SOUZA SILV 190,00 g m
30120086 |30/12/2019 30/12/2019 10.304.1003.2068.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 230,00 % g
30120073 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSE MORAIS DE SOUZA 300,00 g )§>
30120077  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOAQUIM ADAO DE SOUZA 300,00 & %
30120085 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 430,00 ?o‘ %
30120089 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | JACYLENE KELLY ALVES TRINI 640,00 § 8
30120092  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2064.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 800,00 g é
30120023 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 909,00 g

N
30120090 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | NATALI DA SILVA SA 960,00 2
30120087 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | RONNYELBA RODRIGUES MAC 960,00
30120091  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 [ GUSTAVO COELHO DE OLIVEIR 960,00
30120088 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 960,00
30120095 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | NIVALDO SIQUEIRA DE ALENC: 1.500,00
30120059 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | SIDDHARTHA ARCOVERDE CH: 1.500,00
30120049  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | JEAN SANTANA DE SOUZA 1.600,00
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30120054 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | ROSALIA DE SOUZA MOURA 1.600,00 g__g_
30120021  |30/12/2019 30/12/2019 10.304.1003.2068.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.986,75 8 2
30120094 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | MARIA SILVIA ALVES DE SOUZ 2.000,00 g 5
30120062  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | GISLANIA ALMEIDA ALVES 2.550,00 g 20:
30120064 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | ALINE COELHO DE LIMA 2.550,00 < 'g
30120060 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA 2.600,00 § ;<>
30120061  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | FRANCISCO ITAMAR DA SILVA 2.676,75 g )Eg
30120065 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | JADSON GOMES GALINDO 2.780,00 % ﬁ
30120063  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 [ JADSON GOMES GALINDO 2.800,00 g m
30120055 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | RAFAEL ROCHA ANDRADE DE | 4.800,00 % g
30120027  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 5.308,00 g )§>
30120036 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.535,21 & %
30120037 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 3.853,92 ?o‘ %
30120028 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.538,09 § 8
30120026 |30/12/2019 30/12/2019 10.304.1003.2068.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 895,67 g é
30120042 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 373,20 g

N
30120024 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.915,05 2
30120039 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 74,86
30120083  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2058.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 461,41
30120022 |30/12/2019 30/12/2019 10.304.1003.2068.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.091,39
30120097  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2067.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 701,55
30120096 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2067.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 2.211,20
30120041  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 64,91
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30120030 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.023,31 g__g_
30120029 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.649,77 8 2
30120084 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 1.685,48 g 5
30120043  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2065.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 158,80 g 20:
30120035 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2065.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.467,61 < 'g
30120038 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 131,04 § ;<>
30120031  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.161,53 g )Eg
30120025 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 806,62 % ﬁ
30120032  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.746,24 g m
30120082 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 239,64 % g
30120033  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2065.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.355,37 g )§>
30120040 |30/12/2019 30/12/2019 10.305.1003.2070.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 64,94 & %
30120034 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2065.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.634,29 ?o‘ %
31120051 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 20,50 § 8
31120049 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2064.0000 [ GUSTAVO COELHO DE OLIVEIR 200,00 g é
31120013  |31/12/2019 31/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | EDUYDES RODRIGUES DE SOUZ 600,00 g

N
31120009 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | RAFAEL ROCHA ANDRADE DE] 1.500,00 2
31120008 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | ROSALIA DE SOUZA MOURA 1.500,00
31120059 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | LAMARA CARDOSO LINS 1.750,00
31120058 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | EDSO FREDSON GONCALVES D 1.750,00
31120057 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | GLEDSON BATISTA DE SA 1.750,00
31120055 |31/12/2019 31/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | CICERO ANDRE RODRIGUES DE 10.384,00
31120052  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2064.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 112,81




o

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

ANEXO T :—' ;

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

31120017 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | GABRIELA TAVARES RODRIGU! 1.340,46 g__g_
31120018 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | JACYLENE KELLY ALVES TRINI 1.340,46 8 2
31120021 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | NATALI DA SILVA SA 1.340,46 g 5
31120019  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | ADAIL PEREIRA DE ALENCAR P 1.340,46 g 20:
31120020 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 1.340,46 < 'g
31120045 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | JAMIRIS DE JESUS SILVA 280,19 § ;<>
31120042  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | KACIANA APARECIDA SIQUEIR. 280,19 g )Eg
31120038 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | MARIA ELIETE DA SILVA OLIVE 280,19 % ﬁ
31120039 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | SANDRA DELMONDES DA SILV. 280,19 g m
31120041 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | ADRIANA FERNANDES COELHC 280,19 % g
31120044 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | EDILUCIA ALVES DA SILVA LIM 280,19 g )§>
31120043 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | GERLANIA ALVES RODRIGUES 280,19 & %
31120040 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | NELCIVANIA PEREIRA DE SOUZ 280,19 g %
31120054 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 188,82 § 8
31120030 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | JAMIRIS DE JESUS SILVA 335,12 g é
31120027 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | KACIANA APARECIDA SIQUEIR. 335,12 g

N
31120029 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | EDILUCIA ALVES DA SILVA LIM 335,12 2
31120028 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | GERLANIA ALVES RODRIGUES 335,12
31120023 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | MARIA ELIETE DA SILVA OLIVE 268,09
31120024 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | SANDRA DELMONDES DA SILV. 268,09
31120026 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | ADRIANA FERNANDES COELHC 268,09
31120025 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | NELCIVANIA PEREIRA DE SOUZ 268,09
31120022  |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | CICERA ANTONIA DOS SANTOS 268,09
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31120053 | 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 139,40 % JZ>
31120034 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | JACYLENE KELLY ALVES TRINI 1.400,95 S 2
31120046 | 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | MAURICIO NOVAIS ALMEIDA 1.400,95 g 5
>
31120037 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | NATALI DA SILVA SA 1.400,95 Q ;(U>
=3
31120048 | 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | VANESSA SOARES SOUZA 1.400,95 S w
ar
31120035 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | ADAIL PEREIRA DE ALENCAR P 1.400,95 g_ )<>
Q
31120047 |31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | ANA LUIZA ANDREDE GUIMAR. 1.400,95 % )g:)
31120036 | 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 1.400,95 % ﬁ
31120031 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | MAURICIO NOVAIS ALMEIDA 1.675,58 g m
31120032 | 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | ANA LUIZA ANDREDE GUIMAR. 1.675,58 % S
_I"‘ Cadd
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 166.463,89 0§0§
o
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 166.463,89 0,@];
&sm
S
88
g C
g%
Q
®
N
~
2
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17120146 [ 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | FRANCISCO DE ASSIS 33996326 1.099,88 é!__g_
17120124 [ 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | JOSE MARTINS DE SOUZA 1.980,84 ;g 2
17120144 [ 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | FRANCIMAR GONCALVES DE St 531,30 g 5
17120120 [ 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | GILVANILTON MARQUES GRAN 1.998,85 g 20:
17120155 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | JOSEILDO MUNIZ DA SILVA 089 500,86 < 'g
17120133 [ 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | FRANCISCO MARINHO RODRIG 1.152,40 § ;<>
17120145 [ 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | MARIA PEREIRA DE SOUZA 799,85 g )Eg
17120118 [ 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | GILBERTO REIS DE SOUZA COE 2.955,15 % ﬁ
17120148 [ 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | JOSE PAULO ARAUJO DE SOUZ: 1.486,66 g m
17120154 [ 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | JOSEILDO MUNIZ DA SILVA 089 793,06 % g
17120141 17/12/2019 17/12/2019 12.361.1005.2118.0000 | VALDENOR GRANIJA SILVA 1.350,33 g )§>
23120033 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | FRANCISCO CASSIMIRO DE SOU 480,00 & %
23120129  |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | JOAO ALVES BATISTA 650,00 ?o‘ %
23120127 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | CLECIANO DE AQUINO COELHC 700,00 § 8
23120136  |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | JOSE RODRIGUES COELHO 730,00 g é
23120029 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | MARIA EXCELSA GUIMARAES ! 800,00 g

N
23120126 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | ANTONIO JAELDO AMORIM DE 800,00 2
23120024 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,00
23120025 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,00
23120031 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | MARIA RAIMUNDA SOARES 1.600,00
23120028 |23/12/2019 23/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | LUCILEIDE SOARES DE SOUZA 2.600,00
26120014  |26/12/2019 26/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 44,96
26120022 [26/12/2019 26/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 8.856,76
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3
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - Educagio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios <
26120013  |26/12/2019 26/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 363,38 é!__g_
30120076 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E]l 312,00 ;g 2
30120040 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 345,00 g 5
30120041 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 673,50 g 20:
30120103  |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | ALINE COELHO DE LIMA 1.442,50 < 'g
30120105  |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA SANTANA DE ARAUJO 1.450,00 § ;<>
30120106 | 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | SINARIO DA SILVA RODRIGUES 1.710,00 g )g:)
30120094 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 324,74 % ﬁ
30120096 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 153,49 g m
30120100 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 119,11 % )%
30120069 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E]l 1.582,68 g =z
30120084 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 2.789,61 & %
30120059 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E]l 3.786,61 ?o‘ %
30120057 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 3.021,45 § 8
30120093  |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 438,89 g é
Q
30120107  |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 384,33 %
30120112 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 2.077,64 ?'j..
30120081 |30/12/2019 30/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 653,87
31120021 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | AILTON BEZERRA DOS SANTOS 1.250,00
31120019 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 232,97
31120024 |31/12/2019 31/12/2019 12.361.1005.2025.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 229,16
Subtotal do Recursos Proprios 57.251,83 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 57.251,83 0
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é
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Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
04 - Administragao g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios é\
— S——
23120125 | 23/12/2019 23/12/2019 04.122.1001.2006.0000 | MARIA ZELMA GUIMARAES DA 620,00 % jZ>
26120026 |26/12/2019 26/12/2019 04.122.1001.2095.0000 | INFOGESTAO LTDA 2.500,00 9 g
@ >
26120018 | 26/12/2019 26/12/2019 04.122.1001.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 1.209,92 g X
>
26120015 |26/12/2019 26/12/2019 04.122.1001.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 479,52 Q ;(D>
=3
27120008 | 27/12/2019 27/12/2019 04.122.1001.2095.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.500,00 S w
ar
30120095 | 30/12/2019 30/12/2019 04.122.1001.2006.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO} 269,64 g_ ;<>
Q
30120108 | 30/12/2019 30/12/2019 04.122.1001.2095.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 794,95 % )g:)
30120109 | 30/12/2019 30/12/2019 04.122.1001.2011.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.316,03 % ﬁ
30120080 |30/12/2019 30/12/2019 04.122.1001.2095.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO} 1.447,28 g m
30120114 | 30/12/2019 30/12/2019 04.122.1001.2095.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 64,20 % %
- >
30120071 30/12/2019 30/12/2019 04.122.1001.2005.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES EI 1.603,87 g =z
>
30120083 |30/12/2019 30/12/2019 04.122.1001.2008.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.563,58 & )
>
31120023 | 31/12/2019 31/12/2019 04.122.1001.2095.0000 | JOSIVALDO PEREIRA PAZ 527,00 ?o‘ %
S
31120020 | 31/12/2019 31/12/2019 04.122.1001.2095.0000 | ROBERTO MARTINHO LOUREIR 650,00 'c\,-’_ 8
Subtotal do Recursos Préprios 15.545,99 0@] %
&
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 15.545,99 O%i]
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIR. D
Recursos Proprios
B

23120004 | 23/12/2019 23/12/2019 08.243.1004.2090.0000 | ANTONIO GOMES COELHO 700,00

30120004 | 30/12/2019 30/12/2019 08.243.1004.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 156,08

30120003 | 30/12/2019 30/12/2019 08.243.1004.2090.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 106,91

30120002 | 30/12/2019 30/12/2019 08.243.1004.2090.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO} 69,89

Subtotal do Recursos Préprios 1.032,88 0

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

31100008 |31/10/2019 31/10/2019 08.244.1004.2113.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 é!__g_
29110014 [29/11/2019 29/11/2019 08.244.1004.2113.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 ;g 2
4120002 04/12/2019 04/12/2019 08.244.1004.2020.0000 | SIMONE DE ARAUJO BARROS 1.000,00 g 5
6120012 06/12/2019 06/12/2019 08.244.1004.2020.0000 [ RAIMUNDO EDNALDO LIMA DA 1.070,00 g 20:
13120001 13/12/2019 13/12/2019 08.244.1004.2082.0000 | IVANILSA DE SOUZA E SILVA R 370,00 < 'g
17120008 [ 17/12/2019 19/12/2019 08.244.1004.2113.0000 [ FRANCISCA ELIDIANY R.FIGUE] 3.244,80 § ;<>
23120008 |23/12/2019 23/12/2019 08.244.1004.2020.0000 [ MARIA APARECIDA ALVES DA 300,00 g )Eg
23120006 |23/12/2019 23/12/2019 08.244.1004.2020.0000 | ELIZETE GOMES VIANA MARQU 300,00 % ﬁ
23120022 |23/12/2019 23/12/2019 08.244.1004.2020.0000 [ MARIA DO CARMO GOMES GUI 700,00 g m
23120003 |23/12/2019 23/12/2019 08.244.1004.2020.0000 | MARCIANO DA CONCEICAO AL 800,00 % )%
23120004 |23/12/2019 23/12/2019 08.244.1004.2020.0000 [ EVA PEREIRA DE SENA GUIMAL 1.000,00 g =
23120002 |23/12/2019 23/12/2019 08.244.1004.2020.0000 | MARIA GERCILA DE MELO FER! 1.200,00 & %
23120005 |23/12/2019 23/12/2019 08.244.1004.2020.0000 [ MARIA DO CARMO GOMES GUI 1.800,00 ?o‘ %
26120002 |26/12/2019 26/12/2019 08.244.1004.2113.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 46,62 § 8
26120001 [26/12/2019 26/12/2019 08.244.1004.2019.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! 45,30 g é
27120003 |27/12/2019 27/12/2019 08.244.1004.2020.0000 | MARILUCE NOGUEIRA PIMENT! 325,00 g

N
27120002 |27/12/2019 27/12/2019 08.244.1004.2020.0000 [ MARIA DO SOCORRO NUNES 540,00 2
27120004 |27/12/2019 27/12/2019 08.244.1004.2113.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00
30120015  |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2020.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 62,30
30120002 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2089.0000 | PAULO JUNIOR DA SILVA 70,00
30120025 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2082.0000 | DEUSDETE MUNIZ DA SILVA 125,00
30120005 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2083.0000 | EDEILSON GOMES FARIAS 150,00
30120027 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2082.0000 [ GRAZIELE GOMES DE SOUZA 350,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

i
%%
3
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios <
30120026 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2082.0000 | MARIA MAYARA GOMES DE SO 370,00 é!__g_
30120029 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2082.0000 | GILCLECIA GOMES BARBOSA 370,00 ;g 2
30120028 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2082.0000 | JOAO PAULO FERREIRA DA SIL' 370,00 g 5
30120030 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2082.0000 | MARIA MARLETE DA SILVA 600,00 g 20:
30120023  |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2020.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA 2.370,00 < 'g
30120022 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2020.0000 | JAELSON DA SILVA MENDES 2.600,00 § ;<>
30120014 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2020.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES El 1.419,67 g )g:)
30120017  |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2109.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.049,13 g ﬁ
30120020 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 59,90 g E
30120024 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2113.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 199,22 é )%>
30120018  |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.510,26 g =z
30120032 |30/12/2019 31/12/2019 08.244.1004.2113.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 124,98 & %
30120019  |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2114.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.247,64 ?o‘ %
30120008 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2114.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 165,20 § 8
30120007 | 30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2114.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 482,40 g é
Q
30120021 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2020.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 156,07 %
N
30120009 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2114.0000 | JOAO BOSCO ALVES DE SOUZA 320,10 2
30120016 |30/12/2019 30/12/2019 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.053,83
30120031 |30/12/2019 31/12/2019 08.244.1004.2113.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 230,13
Subtotal do Recursos Préprios 34.197,55 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 35.230,43 0,00
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

09 - Previdéncia Social

FUNPRESC - FUNDO PREV. DO |

3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Recursos Proprios

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

i

20(7ep!
N3NV

16 06/03/2017 09.272.0044.2092.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA
12 26/01/2018 28/12/2018 09.272.1002.2092.0000 | FUNDACAO ADM

Subtotal do Recursos Préprios 0,00

ot .
)
wls]

Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 0,00

1541
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Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
13 - Cultura g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios %\
5
23120130 | 23/12/2019 23/12/2019 13.392.1006.2044.0000 | FRANCISCO DE ASSIS GOMES 650,00
23120131 23/12/2019 23/12/2019 13.392.1006.2045.0000 | PEDRO HENRIQUE SILVA SOAR 700,00
23120124 | 23/12/2019 23/12/2019 13.392.1006.2044.0000 | ERUNDINA LIMA GOMES 700,00
30120115 | 30/12/2019 30/12/2019 13.392.1006.2045.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 497,91
Subtotal do Recursos Préprios 2.547,91 080
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 2.547,91 0480
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_ Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
15 - Urbanismo g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios é\
— &
10070030 10/07/2018 20/01/2020 15.451.1008.1043.0000 | KRM CONSTRUCAO LTDA-ME 16.843,%932
23120116 | 23/12/2019 23/12/2019 15.451.1008.2050.0000 | ADILSON DE SOUZA SOARES 650,00 9 g
@ >
23120133 | 23/12/2019 23/12/2019 15.451.1008.2050.0000 | ADRIANO OLIVEIRA LIMA 700,00 g X
>
26120017 |26/12/2019 26/12/2019 15.451.1008.2132.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 10.835,97 Q ;(D>
=3
26120016 | 26/12/2019 26/12/2019 15.451.1008.2132.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 4.245,12 S w
ar
30120113 | 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2050.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 1.207,25 g_ ;<>
Q
30120104 | 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2048.0000 | CAIO RAMON SOARES DA SILV. 2.500,00 % )g:)
30120111 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2050.0000 | CONSTRUNORT CONSTRUTOR/ 13.800,00 % ﬁ
30120078 | 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2049.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO} 1.426,46 g m
30120086 |30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2132.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO] 212,48 % %
- >
30120079 | 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2049.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.444.85 g =z
>
30120116 | 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2050.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 211,82 & Ry
>
30120064 |30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2050.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 2.894,62 ?o‘ %
S
30120087 |30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2050.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO] 194,66 5 8
n C
30120085 |30/12/2019 30/12/2019 15.451.1008.2050.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.556,54 g L
=
Subtotal do Recursos Proprios 41.879,77 16.843@
&
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 41.879,77 16.843,3'9
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios

23120135 |23/12/2019 23/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | LUCIANO SILVA MARINHO 700,00 é!__g_
26120020 [26/12/2019 26/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 828,11 ;g 2
26120021 |26/12/2019 26/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 1.034,61 g 5
27120004 |27/12/2019 27/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ PARAIBANA PECAS LTDA 2.792,00 g 20:
27120003 |27/12/2019 27/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | PARAIBANA PECAS LTDA 3.158,00 < 'g
30120075 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 313,00 § ;<>
30120110  |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ FRANCISCO MANSUETO ALVES 2.210,00 g )Eg
30120038 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | CARLOS CESAR COELHO SOAR 5.500,00 % ﬁ
30120037 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ MARCOS VIEIRA NUNES 7.040,00 g m
30120036 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | ELIAS MENDES MARINHO FILH 8.800,00 % g
30120066  |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.412,96 g )§>
30120065 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 2.934,85 & %
30120070  |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 967,63 ?o‘ %
30120099 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 853,57 § 8
30120082 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 1.583,60 g é
30120058 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 4.902,83 g

N
30120068  |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 8.104,08 2
30120067 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 4.278,37
30120098  |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 89,89
30120117 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 128,40
30120097  |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 95,82
30120092 |30/12/2019 30/12/2019 20.608.1007.2053.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 104,63
31120017 |31/12/2019 31/12/2019 20.608.1007.2053.0000 [ CARMEM IRIS DE SOUZA 600,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

b il
it

Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

- Q 3
20 - Agricultura Q %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(% B
Recursos Proprios é\ Fﬂ
o

Subtotal do Recursos Préprios 58.432,35 0 jZ>

Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 58.432,35 0
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios
23120128 |23/12/2019 23/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | FRANCIANO MENDES DA SILVA 480,00 é!__g_
23120121 |23/12/2019 23/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | JOSE ANTERO GOMES SOARES 650,00 ;g 2
23120134 |23/12/2019 23/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | THIAGO DE SOUZA LINS 700,00 g 5
23120123  |23/12/2019 23/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | VIRGILIO ALVES PEREIRA 700,00 g 20:
23120132 |23/12/2019 23/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | JULIAO ALVES PEREIRA 735,00 < 'g
27120005  |27/12/2019 27/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | PARAIBANA PECAS LTDA 7.899,00 § ;<>
30120089 |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 269,75 g )g:)
30120074  |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.024,00 % ﬁ
30120077  |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES El 2.031,00 g m
30120101  |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 560,21 % g
30120063 |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES El 4.384,18 g )§>
30120091 |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 410,45 & %
30120060 |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES El 6.811,04 ?o‘ %
30120072 |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 564,30 § 8
30120062  |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES El 4.996,26 g é
30120073  |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 1.641,90 g
N
30120090 |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 83,21 2
30120061 |30/12/2019 30/12/2019 26.782.1008.2051.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 3.526,08
Subtotal do Recursos Préprios 37.466,38 0,00
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 37.466,38 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

PREFEITA MUNICIPAL CONTADORA

é
=]
<
i Classificagao Valor pago R$ &
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
27 - Desporto e Lazer g
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%
Recursos Proprios %\
&
26120019 |26/12/2019 26/12/2019 27.813.1006.2100.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE 354,75 % JZ>
30120088 |30/12/2019 30/12/2019 27.813.1006.2047.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA CO! 159,83 9 2
Subtotal do Recursos Préprios 514,58 Ogﬂg
Q N
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 514,58 0@03>
e_ﬂ
8=
— . <)
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES >
. 415.333,13 16.843@'9
PAGOS NO EXERCICIO % )g:)
QT
5 B
)
g N
1
£>
<
>
SANTA CRUZ 5 %
quinta-feira, 31 de dezembro de 2020 ELIANE MARIA DA SILVA SOARES ?o‘ %
g
88
g C
g%
Q
&
N
PN
2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

27040012 |27/04/2018 27/04/2018 10.302.1003.2066.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP g__g_
29110058 [29/11/2019 29/11/2019 10.301.1003.2064.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 8 g
6120038 06/12/2019 10/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA g 5
6120040 06/12/2019 10/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA g jU:
23120049 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2058.0000 | LEANDRO MARQUES DOS SANT1 < 'g
23120046 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | CICERO ALEXANDRE GOMES § )<>
23120048 [23/12/2019 23/12/2019 10.305.1003.2070.0000 | JUDEILDO DE LIMA SOUZA g )Eg
23120047 |23/12/2019 23/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | OSMAR LIBERATO GUIMARAES % ﬁ
23120005 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | ELBA VIANA MARQUES g m
23120012 | 23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | ROBERTO TAVARES SIQUEIRA % )%
23120051 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP g =
23120050 |23/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP & %
26120013  [26/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2064.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNA! ?o‘ %
26120009 |26/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE § 8
26120011 [26/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE g é
26120012 |26/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2064.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE g

N
27120007 |27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2064.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2
27120002 |27/12/2019 27/12/2019 10.305.1003.2070.0000 | PARAIBANA PECAS LTDA
30120076  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 [ JOSENALDO SOARES DE SOUZ#
30120068 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSENALDO SOARES DE SOUZ2
30120070  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 [ JEAN ROGERIO ALVES DE OLIV
30120075 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | MARIA EVANI DA COSTA
30120074 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 [ GERSON SOARES DE SOUZA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

30120067 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | MARIA EVANI DA COSTA g__g_
30120066 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 [ GERSON SOARES DE SOUZA 8 g
30120081 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOAO BATISTA SOUZA g 5
30120080 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSE MORAIS DE SOUZA g jU:
30120072 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSE LUCAS DE SIQUEIRA SOBI < 'g
30120078  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSE LUCAS DE SIQUEIRA SOB} § )<>
30120079  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | NOE GUIMARAES DE LIMA g )Eg
30120069 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | CLEZIA RODRIGUES DA SILVA % ﬁ
30120071  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | MARIA DE FATIMA SOUZA SILV g m
30120086 |30/12/2019 30/12/2019 10.304.1003.2068.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP % g
30120073 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOSE MORAIS DE SOUZA g )§>
30120077 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | JOAQUIM ADAO DE SOUZA & %
30120085 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2057.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP ?o‘ %
30120089 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | JACYLENE KELLY ALVES TRINI § 8
30120092  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2064.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] g é
30120023  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] g

N
30120090 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | NATALI DA SILVA SA 2
30120087 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | RONNYELBA RODRIGUES MAC
30120091  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 [ GUSTAVO COELHO DE OLIVEIR
30120088 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA
30120095 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | NIVALDO SIQUEIRA DE ALENC:
30120059  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2147.0000 | SIDDHARTHA ARCOVERDE CH:
30120049  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | JEAN SANTANA DE SOUZA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
3 :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

30120054  |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2066.0000 | ROSALIA DE SOUZA MOURA g__g_
30120021  |30/12/2019 30/12/2019 10.304.1003.2068.0000 [ ROBERIO OLIVEIRA MENDES E] 8 g
30120094 |30/12/2019 30/12/2019 10.302.1003.2063.0000 | MARIA SILVIA ALVES DE SOUZ g 5
30120062  |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | GISLANIA ALMEIDA ALVES g jU:
30120064 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | ALINE COELHO DE LIMA < 'g
30120060 |30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2061.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA § )<>